
水陸両用観光タクシーのご案内

水陸両用観光タクシーの使い方

水陸両用観光タクシーとは？
陸上運行は日本タクシー株式会社が、水上運行はNPO法人大阪・水かいどう８０８が行

う観光ハイヤーです。陸上と水上それぞれのベテランドライバーが協力してお客様を安全

に運ぶのはもちろん、大阪のまちを陸から川からガイドし観光を満喫していただきます。

お客様の乗車定員最大３名／要予約

ご予約
下記お申し込み先までご連絡ください。お客様のご希

望をお伺いします。５つのおすすめコース（裏面参照）

からお選びいただくほか、ご希望に沿ってお見積もり

いたします。

陸上を走る
少々注目を浴びつつ、入水地点へ向かいます。気に

なるところがあったらドライバーに車を停めてもら

いましょう。

スプラッシュイン～クルージング
桜の名所として有名な桜ノ宮公園にて大川（旧淀川）

へ水しぶきをあげて入水、クルージングのスタート

です。天窓から顔を出しても風が気持ちいい！

お送り
お客様のご希望の場所へお送りします。

上陸
入水地点へ戻り、今度は一気に水から陸へスロープ

を上ります。

世界初！水陸両用車がなんとタクシーになりま

した。水の回廊と呼ばれる「水都」としての歴史、

そしてオモロイこと大好きな大阪ならではの

ニュースです。先にデビューした水陸両用観光

バスとともに、今まで味わったことのない都市

と水との一体感をぜひ、ご体験ください。

お申し込み・お問い合わせ

TEL/FAX:06--6929-0110 /FAX:06-6928-0284 日本水陸観光株式会社

（大阪府知事登録第 3-2439 号）http//www.osaka-ducktour.com

営業時間 :9:30～18:00( 土日祝・休 )

お迎え
大阪市内主要ホテルなどお客様の指定場所へ水陸両用

タクシーがお迎えに参ります。

乗車記念プレゼント

水陸両用観光タクシー限定

グッズをおひとりにひとつ

差し上げます


